
RP-0211-165/2021 
 
 

Zarządzenie nr 165/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2021 roku 
 

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowych wraz z zabudowaniami ze stanu 
ewidencyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na stan ewidencyjny 

Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody   
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 3 w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuje się na stan ewidencyjny Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody 
nieruchomości gruntowe będące na stanie ewidencyjnym Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu: 

 w obrębie Gorzyń o nr 2/5, 6/28, 17/13, 24/10, 24/14, 25/1, 26/1, 27/1, 31/1, 32/1, 34/1, 
37/10, 39/1, 39/2, 43/1, 44/1, 46/1, 85/8, 90/1, 92/2 oraz 173 wraz ze znajdującymi się na 
niej zabudowaniami gospodarczymi: 12 garażami traktorowymi (nr ewid. 12933), 
budynkiem szopy i garażem (nr. ewid. 12944), warsztatami (nr ewid. 12945), wiatą na 
maszyny, (nr ewid. 12943), budynkiem magazynowym (nr ewid. 12939), 

 w obrębie Skrzydlewo o nr 123/2, 123/4, 184/1, 187/4,  

 w obrębie Bielsko o nr 48/7, 48/17, 48/21,  

 w obrębie Polanka o nr 54 i 99,  

 w obrębie Muchocin o nr 8, 20, 50/2, 66/12, 66/14, 66/15 oraz 66/13 wraz ze znajdującym 
się na niej budynkiem inwentarskim – chlewnią (nr ewid. 12968) 

o łącznej powierzchni 343,1150 ha.   
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 

  Rektor 
        /-/  

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
  

 


